Денисовский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Денисово

 24.12.2021									№ 12-52Р

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Денисовского сельсовета Дзержинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Правил благоустройства территории Денисовского сельсовета в соответствие с законодательством, руководствуясь статьями 7, 22, 26 Устава Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Денисовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 26.12.2019 № 32-118Р «Об утверждении Правил благоустройства территории Денисовского сельсовета Дзержинского района» следующие изменения:
1.1. в Правилах благоустройства территории Денисовского сельсовета Дзержинского района раздел 1 (Общие положения) дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:
«1.8. Организация благоустройства территории Денисовского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Денисовского сельсовета, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Денисовского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести».

[bookmark: _GoBack]Председатель сельского
Совета депутатов								Н.И. Шнайдер

Глава сельсовета								С.В. Махрова